


HACTOMKU COBCTBEHHOIO

NMPOU3BOLCTBA

ArodHsle
KniwokBa 18%
ManuHa 18%
BuwHAa 18%

O6nenuxa 18%

be3 caxapa

3y6poBKa 35%

XpeHoByxa 35%
BpyCHUKa-MOX>XeBeJIbHUK 18%
Basunuk-6onrapckui nepewy, 35%

XapeHbliit kegp 32%

C MédomMm
MM6Gupb, Mén, NUMOH 35%
MepoBaq anTtauckaa 35%

Nepeu u Mép, 35%

IﬂeCBQTHble

Kopuuya 25%
BaHUbHbIN GBUCKBUT 25%
dpaHxXenuko 25%

NMeueHasa rpywa 25%

CeT U3 Hacroek

KniokBa, ManuMHa, BULLHSA, o6nenuxa,

MMbGUpPb-MER-NUMOH, XpEeHOBYXa

50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
50 MJI. 150.-
300 MJl.  750.-



BOOKA

Pycckas

Xacku OpupyxuHan

Markos
Ha cnupTte asibga

ApxaHrenbckaa CesepHas Bbigepixka
Bbenas bepe3ka

Lapckasa OpuruHanbHas

LLapckasa 3onoTtana

Benyra Hobn

YailkoBCKUM

JIABN250 50%

OHeruvH

3amMopckasd

Fpeii Ty3 OpupdkuHan Opaxyus

[acTpoHOMuUYecKas BOOKQ

FacTpoHoM Kynaxx N24 «k pbibHbiM 61100aM

FacTpoHoM Kyna) N27 k msacHbim 6/100am

Juctunnsar

Hoi1 3 TpapUUMOHHDbIN ApmeHus
Apapart 5 3B€3p, Apmerusd
AHaceynu cnuBa / xypMma /pysus

Yaua AckaHenu MnatuHym / Fonp pysus

50 MJI.

50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.

150.-

155.-

175.-
200.-
230.-
260.-
330.-
340.-
390.-
490.-

650.-

220.-
220.-

360.-
450.-
490.-
390.-



POCCUMNCKUE BUHA

Nrpucrtble BUHA

Ky6aHb BUHO Oesioe, nosiyciadkoe / 6proT

LWaTto TamaHb CenekTt BnaH / Po3se
benoe / po3oBoe, bpOT

LLaTto TamaHb CeneKT bnaH
benoe, nonycnaokoe

KioBe AnekcaHpgp bnaH pe Hyap
benoe, bproT

KroBe AnekcaHpp Po3se pge lNuHoO
p030BOE, bPOT

Tet [e WeBanb bnaH pge bnaH 6¢e/10e, bprot

besibie BUHQ

LlaTo Benb6ek COBUMHDbOH cyxoe
LWaro Benbbek LapaoHe nosycradkoe

ApuctoB PUCIUHT cyxoe

3e JlaitHCc Pucnuur
LuTpoHHbIM Marapaua cyxoe

Ffony6uukoe 3cteit CoBUHbOH BnaH cyxoe

KpacHble BUHQ

LWaTto Benbbek KabepHe cyxoe
LLaTo Benbb6ek CanepaBu nosyciaokoe

LLaTo TamaHb CeneKT PyX cyxoe

fony6uukoe 3cteiit KabepHe COBMHbOH

cyxoe

3cce Mepno OT6opHoOe cyxoe

750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.
750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.

990.-
1650.-

1650.-

3350.-

3350.-

3350.-

1590.-
1590.-
2350.-

2850.-

2950.-

1590.-
1590.-

1650.-
2950.-

3900.-



POCCUMNCKUE BUHA

Po3oBbie BUHA

Lesairennbt Teppyap cyxoe

OpaHOMU

Ffony6uukoe 3cTteUT PUCAUHT cyxoe

LUAMIMNAHCKOE
UUrPMCTOE BUHO

* Opannbe Kapt p’0Op 6enoe, 6pro1, Gparyus

* LanyaH ®pep Peseps Pose
po3oBoe, bproT, paHyus

AcTun 6enoe, cnadkoe, Mtanus

Mpocekko Jla Okoio3a bploT
benoe, bptoT, MTanus

Mpocekko Jla O>koiio3a Bprot Po3se
po30Boe, bproT, Tanus

MapTuHu Mpocekko bpioTr DOC
benoe, bptoT, MTanaus

MapTtuHu Npocekko Pose DOC BpioTt
po30Boe, bproT, UTanus

* Ha wamnaHckoe ckudka no kapte npuBuierud
u Opyrue ckuoKu pectopaHa He pacnpoCTPaHSIOTCS.

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.

187 MJI.

750 MJI.

2550.-

4900.-

13500.-
10500.-

3250.-
3900.-

3900.-

1250.-

4250.-



BUHA NO BOKAJIAM

besibie BUHQ

Tpeb66baHo cyxoe, MTanus

AnasaHckasa [lonnHa
nonycnaokoe, [py3us

Anb Napo CoBuHbOH bnaH
cyxoe, Yunu

KpacHble BUHA

AnasaHckasa [lonnHa
nonycnaokoe, [py3us

CanepaBum cyxoe, [py3us

3nb Napo Ka6epHe CoBUHbOH, Mepno
cyxoe, Yunu

BEJIbIE BUHA

MuHo 'pupiKKno cyxoe, Mtanus

Mapunoca ToppoHTec
cyxoe, ApreHTuHa

Pusep Pyt PucnuHr
nosycyxoe, [epmaHus

A3ueHpa Jlonec le Apa cyxoe, VicnaHus
Ooxkun 7 WappoHe cyxoe, Yusiu

Kedc Ban Kapac KaHryH LLleHeH BnaH
cyxoe, ApmeHus

Apko b3t CoBMHbOH BnaH
cyxoe, Hosas 3enaHous

FaBu cyxoe, itanus

150 MJI.
750 MJI.

150 MJI.
750 MJI.

150 MJI.
750 MJI.

150 MJI.
750 MJI.

150 MJI.
750 MJI.

150 MJI.
750 MJI.

750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.
750 MJI.
750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

350.-
1750.-

350.-
1750.-

470.-
2350.-

350.-
1750.-

390.-
1950.-

490.-
2450.-

2250.-
2450.-

2850.-

2950.-
3150.-
3150.-

3850.-

8500.-



KPACHbIE BUHA

Mapunoca Manbbek
cyxoe, ApreHTuHa

KbAHTU cyxoe, VTanus

Bartepdnan LLupas KabepHe

cyxoe, ABCcTpasus

A3uveHpa Jlone3 KpuaHca
cyxoe, VichnaHus

Kedc Ban Kapac ApeHu Manb6ek

cyxoe, ApmeHus

TEKUNA

BbyaH Amuro lfonp,

doH PaMmoH CunbBep

BEPMYT

MaptuHu Puepo
MapTuHu BbaHKO
MapTuHu Pocco

MapTuHu 3kcTpa Opai

POM

OakxapTt Opupy>kuHan
Bapceno 'paH AHbexo

Bapceno Umnepuan OHukc

OXWH

Bom6eu Cancup

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

750 MJI.

50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.

2350.-

2450.-

2750.-

2950.-

3150.-

450.-
690.-

230.-
230.-
230.-
230.-

350.-
470.-
750.-

590.-



BUCKU

O0Hoco/1000BkIe

3e O6cepBartopu 20 sietT

TomuHTYyn Cneicaip,

KynaxupoBQHHbIe

Owapc Yaut J1aibn

Oe OaHaH

KOHbAK

Kamio BC
Me3oH lNoTbe BCOMN

BUTTEPDI

XaHTUHr Buttep TpaBsaHOU

MaptuHu Pusepsa butrep

Erepmeicrep

50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.

50 MJI.
50 MJI.
50 MJI.

950.-
1250.-

360.-
480.-

850.-
950.-

390.-
390.-
550.-



nMUBO

PasnuBHoe

dupmeHHOE
CBET/I0€ puNbTPOBAHHOE, Poccusi

dupmeHHoe MNMuweHnYHOE
cBerJjioe HedJUHprOBClHHOe, Poccus

KpuwTtod
cBeTi0e (pubTPoOBAHHOE, Yexus

CaHceT Cutu BuwHesbit Anb
pybuHoBoe He(hunbTpoBaHHoe, Poccus

byTbiio4yHOE

CamMmapckoe XXurynésckoe
cBeT/ioe husbTPoBAHHOe, Poccus

Jinpckoe
SAHTApHOe hubTPOBAHHOE, benapych

JleB Yex J1anioH
cBeT/ioe hubTPOBAHHOE, Yexus

JleB Bnak JlaiioH
TeMHoe u/IbTPOBAHHOE, [epMaHus

AliH3upnep Baicbup
CBET/I0€ HepUIbTPOBAHHOE, [epMaHus

AunH3upgnep Weapubup
TeMHoe u/IbTPOBAHHOE, [epMaHus

AlHsupnep MuncHep
CBET/I0€ pUNLTPOBAHHOE, [epMaHUus

Bunn Bpay BaiiseH
cBetsioe HepunbTPOBAHHOE 6e3a1KOrobHOe,
fepmaHus

300 MJI.
500 MJI.

300 MJI.
500 MJ1I.

300 MJI.
500 MJI.

300 MJI.
500 MJI.

500 MJI.

500 MJI.

500 MJI.

500 MJI.

500 MJ1I.

500 MJI.

500 MJI.

500 MJI.

200.-
270.-

220.-
290.-

390.-
550.-

390.-
550.-

340.-

450.-

490.-

490.-

590.-

590.-

590.-

550.-



KOKTEWUNU

[I@II] MARTINI FIERO&TONIC

3-1 KOKTEM/Ib MARTINI FIERO&TONIC
B MOOAPOK

LIEHA 3A
1 KOKTEMNb

390.-

LIEHA 3A CET

780.-

MoxuTto
poM, bBOHAKBG, caxapHbIt cupon, TUMOHHbIU
COK, 10, MATA

Aneponb Wnpuy
nukep Aperol, urpuctoe BuHo, boHAKBa

Maprapura

Tekuna, nukep Triple Sec, caxapHnbit cupon,
JIUMOHHbIU COK

DupMeHHble KoKTel1u

ArogHbIN NyHLW

HacTolka «Kntokea», boHAKBAQ,
anesibCUHOBBIU COK, YepHas CMOPOOUHQ,
3eMAGHUYHbIU cupon

3UMHAA KNIOKBa
BepMyT Martini Rosso, HacTouka «KatoKBa»,
HacTouka «/IuMoH4Yes10»

AnTtamnckui nyr
HacTolka «AnTaldckasa», BUCKU, AHAHACOBbIU
COK, CaxapHbil cupon, TUMOHHbIU COK

Oukuin nec
HacTolka «0bnenuxa», poM, anesabCUHoBbI
COK, CaxapHbil cupon, TUMOHHbIU COK, MATA

Benasa CaHrpusa
benoe BuHo, bBOHAKBQ, MAHOApPUHOBLIU CUPON,
cupon Kopuybl, MITa

90 MJI.

150 MJI.

110 MJI.

160 MJI.

100 MJI.

190 MJI.

120 MJI.

180 MJI.

420.-

550.-

590.-

350.-

350.-

350.-

350.-

350.-



BE3AJIKOIOJIbHbIE HAIMMUTKUA

Puu kona i M 330 MJI.  290.-
Puu kona 6es3 caxapa lg | 330 M/1.  290.-
P14 TOHUK . . % 330M/1. 290.-
Puu buttep JieMoH 330 MJI.  290.-
Puu MpeiinpdyT 330M/1.  290.-
Puy ManpapuH 330 M/1.  290.-
Cok B accopTuMeHTe 200 MJ1.  95.-

(anenbcuH, 96N0K0, BULLHSA, TOMAT) 1000 M/1. 475.-

MUHEPAJIbHAA
UTASUPOBAHHAA BOOA

BoHAKBa

rasupoBaHHAS / HEerasupoBaHHAS 500 M/1. 150.-
Bop>xoMu

rasupoBaHHas 500 MJ1.  450.-
Tacaim

rasupoBaHHAs / HEra3upoBaHHAs 750 M/1.  490.-
Baukan 250 M/1.  270.-
rasupoBAaHHAS / HErasupoBaHHAS 530 M/l.  390.-

MOPC U KBAC

KBac c u3l0MOM / KNIIOKBOW / XpeHOoM 200 M/1. 80.-
1000 MJ1. 400.-

Mopc KNIOKBeHHbIW / CMOPOAUHOBBLIN 200 M/I.  80.-
1000 MJi. 400.-



rPY3UHCKUI IMMOHAL,

TapxyH 500 M/1.  350.-
Aiowec 500 M/1.  350.-
KpeM-cnuBkum 500 MJ/1.  350.-
CBEXXEBbDKATbBIE COKU

MOpPKOBHbI 200 M/1.  180.-
AnenbcuMHOBbIN 200 M/l 300.-
A6NOUHDbIN 200 MJ1.  300.-
FpeiincpyToBbLIN 200 MJ1.  390.-

MOJIOYHbIE KOKTENU

BaHUNbHbIN 350 M/1. 320.-
LokonapaHbIN 350 M/1.  320.-
Kny6HUYHbDbIN 350 M/1.  320.-

COrPEBAKOLWLUE HANMUTKHA

KnaccuuyecKkum rnuHTBenH 250 MJ1.  350.-



YAMHAS TPAME3A

Pycckut camoBap nodaercs
c doMawWHUM BapeHbeM, MEJOM,
cywkamu u bapaHkamu

YEpHbIi yai 3000 MJl. 1490.-
3enéHbiit yan 3000 M/1. 1490.-
®dpyKTOBbIN YAl 3000 M/1. 1490.-

OOMALLUHUIA YA

BpycHuka-umM6bupb 500 M/1.  380.-
O6nenuxa-posmMapuH 500 M/1.  380.-
Kny6Huka-mara 500 M/1.  380.-
MonouHbIi yNyH

C UepHoii cMoOpoAUHOI U 6a3nIMKOM 500 MJ1. 380.-
3ABAPHOU YAN

CHeXXHbIi NUK

Knaccuyeckull 4epHbill Yadl. 500 M. 290.-
XacmuH

3enenbil yal u CBeXeCOPBAHHbIE UBETHI

HMACMUHA — YTOHYEHHOe coYeTaHue, cTaBulee 500 M/ 290.-
K1aCCUKOU 4YalHOro UCKyCCTBA.

Apn Mpen

M3BeCTHbIU BO BCEM Mupe cBoel

ApUCTOKPATUYECKOU YyTOHYEHHOCTbK Yall 500 M/l 290.-

Earl Grey HeusmMeHHO BOCXUWAET COYETAHUEM
YepHOro 4as U HeMHbIM apoOMATOM
nao0oB bepramora.



3ABAPHOM YAM

CeHua
Knaccuyeckul kutadckul 3eneHbild yad.

[pu 3aBapuBaHuu daet Tepnkull, 4yTb 500 MI.
ropbKOBATHIU BKYC CO CAAOKUMU HOTKAMU.
LUnnoBHUK ¢ yabpeuyom
[pocToll u B TO H#e BpeMs oOpuruHasabHbll
HANuToK, HCleILuQHHbIlj sBuraMmuHamu
500 MJI.

U NoJsIe3HbIMU CBOUCTBAMU. TpaBsHoOU
apoMart ¢ 1erkumMu GpyKToOBbIMU OTTEHKAMU
u ocsexarowetd KUCIUHKOU.

MaTHas MmanuHa

[MpusTHoe coyeTaHue TPas u rod

c dobassieHuem rubuckyca. Yad obnadaer 500 MJI.
hPYKTOBO-Ar00HbIMU HOTAMU C NPUITTYULEHHbIMU
MSATHbBIMU OTTEHKAMU.

MM6UPHbBIN NIMMOHHUK

TpaBsiHasi CMeCb Ha OCHOBE JIUMOHHOU

Tpaskl ¢ dobasneHuemM uMbups, KyCO4YKOB

56/10K U OCBEHAUWUM ApOMATOM JTUMOHA. 500 MJI.
bnarodaps umbupto Yyal corpesaer,

JIUMOHHQS TpaBa npudaer HanuTKy

CBeMUU JIUMOHHbIU OTTEHOK BO BKYCe.

AnTtaunckasa 3usucopa

AnTadckas 3usugopa - yHUKQ/IbHAs Tpasa
no CBOUM BKYCOBbIM U NO/E3HbIM CBOUCTBAM.
Yal obnadaet 9pKUM, XapAKTEPHbIM

0715 TPABSIHbIX YAEB APOMATOM U TePNKUM
BKYCOM C OCBEMHAOWUM 3(hDEeKTOM.

500 MJI.

290.-

290.-

290.-

290.-

290.-



KO®DE

Acnpecco

[BolHOM 3cnpecco

AMepukaHo

KanyuuHo

KanyynMHo Ha MMHAANIbHOM MOJIOKE
JlaTtTe

Cupon

Monoko

CnuBkm

30 MJI.
60 MJI.

200 MJI.
200 MJI.
200 MJI.
200 MJI.

20 MJI.
50 MJI.
50 MJI.

140.-
220.-
140.-
190.-
350.-
220.-
50.-
30.-
30.-

MeHto co Bcell Heobxodumol uHopmayuel HaxoouTcs Ha 0ocke noTpeburesns
U npedocTaBnseTcs rocTsM N0 NePBOMY HeAHUL.



PECTOPAH PYCCKOW KYXHW

,
+ % . «YPANbCKME NESIbMEHW»

b B

p P P o r. Yensa6uHck, np. JleHuHa, 66-A
: T. +7 (351) 265-95-91
ﬁ www.uralpelmeni.ru
;f')l-;_ ' Quralpelmeni1l964
.h i
’ * g E e \
."\.EI A AR o
et QR
K., 7\ \“ & L8 A

"3‘?' x,,’% |



