

НАСТОЙКИ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

<u>Ягодные</u>		
К люква 18%	50 МЛ.	150
Малина 18%	50 МЛ.	150
Вишня 18%	50 МЛ.	150
Облепиха 18%	50 МЛ.	150
<u>Без сахара</u>		
Зубровка 35%	50 МЛ.	150
Хреновуха 35%	50 МЛ.	150
Брусника-можжевельник 18%	50 МЛ.	150
Базилик-болгарский перец 35%	50 МЛ.	150
Жареный кедр 32%	50 МЛ.	150
<u>С мёдом</u>		
Имбирь, мёд, лимон 35%	50 МЛ.	150
Медовая алтайская 35%	50 МЛ.	150
Перец и мёд 35%	50 МЛ.	150
<u>Десертные</u>		
Корица 25%	50 МЛ.	150
Ванильный бисквит 25%	50 МЛ.	150
Франжелико 25%	50 МЛ.	150
Печеная груша 25%	50 МЛ.	150
<u>Сет из настоек</u>		
Клюква, малина, вишня, облепиха, имбирь-мёд-лимон, хреновуха	300 МЛ.	750

ВОДКА

<u>P</u> y	/сская	
_		

Хаски Ориджинал	50 МЛ.	150
Мягков на спирте альфа	50 МЛ.	155
Архангельская Северная Выдержка	50 МЛ.	175
Белая Березка	50 МЛ.	200
Царская Оригинальная	50 МЛ.	230
Царская Золотая	50 МЛ.	260
Белуга Нобл	50 МЛ.	330
Чайковский	50 МЛ.	340
ЛАБ№50 50%	50 МЛ.	390
Онегин	50 МЛ.	490
<u>Заморская</u>		
Грей Гуз Ориджинал Франция	50 МЛ.	650
Гастрономическая водка		
Гастроном купаж №4 к рыбным блюдам	50 МЛ.	220
Гастроном купаж №7 к мясным блюдам	50 МЛ.	220
<u>Дистиллят</u>		
Ной 3 Традиционный Армения	50 МЛ.	360
Арарат 5 Звёзд Армения	50 МЛ.	450
Анасеули слива / хурма Грузия	50 МЛ.	490
Чача Асканели Платинум / Голд Грузия	50 МЛ.	390

РОССИЙСКИЕ ВИНА

<u>Игристые вина</u>		
Кубань Вино белое, полусладкое / брют	750 МЛ.	990
Шато Тамань Селект Блан / Розе белое / розовое, брют	750 МЛ.	1650
Шато Тамань Селект Блан белое, полусладкое	750 МЛ.	1650
Кюве Александр Блан де Нуар <i>белое, брют</i>	750 МЛ.	3350
Кюве Александр Розе де Пино розовое, брют	750 МЛ.	3350
Тет Де Шеваль Блан де Блан белое, брют	750 МЛ.	3350
<u>Белые вина</u>		
Шато Бельбек Совиньон <i>сухое</i>	750 МЛ.	1590
Шато Бельбек Шардоне полусладкое	750 МЛ.	1590
Аристов Рислинг сухое	750 МЛ.	2350
Зе Лайнс Рислинг Цитронный Магарача <i>сухое</i>	750 МЛ.	2850
Голубицкое Эстейт Совиньон Блан сухое	750 МЛ.	2950
<u>Красные вина</u>		
Шато Бельбек Каберне <i>сухое</i>	750 МЛ.	1590
Шато Бельбек Саперави полусладкое	750 МЛ.	1590
Шато Тамань Селект Руж <i>сухое</i>	750 МЛ.	1650
Голубицкое Эстейт Каберне Совиньон <i>сухое</i>	750 МЛ.	2950
Эссе Мерло Отборное сухое	750 МЛ.	3900

РОССИЙСКИЕ ВИНА

Розовые вина

Цвайгельт Терруар *сухое* 750 МЛ. **2550.-**

Оранджи

Голубицкое Эстейт Рислинг сухое 750 МЛ. 4900.-

ШАМПАНСКОЕИ ИГРИСТОЕ ВИНО

* Драппье Карт д'Ор белое, брют, Франция	750 МЛ.	13500
* Шануан Фрер Резерв Розе розовое, брют, Франция	750 МЛ.	10500
Асти белое, сладкое, Италия	750 МЛ.	3250
Просекко Ла Джойоза Брют белое, брют, Италия	750 МЛ.	3900
Просекко Ла Джойоза Брют Розе розовое, брют, Италия	750 МЛ.	3900
Мартини Просекко Брют DOC белое, брют, Италия	187 МЛ.	1250
Мартини Просекко Розе DOC Брют розовое, брют, Италия	750 МЛ.	4250

^{*} На шампанское скидка по карте привилегий и другие скидки ресторана не распространяются.

ВИНА ПО БОКАЛАМ

Белые	вина

Цинандали сухое, Грузия	150 МЛ. 750 МЛ.	350 1750
Алазанская Долина полусладкое, Грузия	150 МЛ. 750 МЛ.	350 1750
Эль Паро Совиньон Блан <i>сухое, Чили</i>	150 МЛ. 750 МЛ.	470 2350
<u>Красные вина</u>		
Алазанская Долина полусладкое, Грузия	150 МЛ. 750 МЛ.	350 1750
Саперави сухое, Грузия	150 МЛ. 750 МЛ.	390 1950
Эль Паро Каберне Совиньон, Мерло сухое, Чили	150 МЛ. 750 МЛ.	490 2450

БЕЛЫЕ ВИНА

Пино Гриджио сухое, Италия	750 МЛ.	2250
Марипоса Торронтес <i>сухое, Аргентина</i>	750 МЛ.	2450
Ривер Рут Рислинг полусухое, Германия	750 МЛ.	2850
Азиенда Лопес Де Ара сухое, Испания	750 МЛ.	2950
Джи 7 Шардоне сухое, Чили	750 МЛ.	3150
Кеф Бай Карас Кангун Шенен Блан <i>сухое, Армения</i>	750 МЛ.	3150
Арко Бэй Совиньон Блан сухое, Новая Зеландия	750 МЛ.	3850
Гави сухое, Италия	750 МЛ.	8500

КРАСНЫЕ ВИНА

Бомбей Сапфир

Марипоса Мальбек	750 МЛ.	2350
сухое, Аргентина Кьянти сухое, Италия	750 МЛ.	2450
Баттерфляй Шираз Каберне	750 MJT.	2450
сухое, Австралия	750 МЛ.	2750
Азиенда Лопез Крианса <i>сухое, Испания</i>	750 МЛ.	2950
Кеф Бай Карас Арени Мальбек <i>сухое, Армения</i>	750 МЛ.	3150
ТЕКИЛА		
Буэн Амиго Голд	50 МЛ.	450
Дон Рамон Сильвер	50 МЛ.	690
ВЕРМУТ		
Мартини Фиеро	50 МЛ.	230
Мартини Бьянко	50 МЛ.	230
Мартини Россо	50 МЛ.	230
Мартини Экстра Драй	50 МЛ.	230
POM		
Оакхарт Ориджинал	50 МЛ.	350
Барсело Гран Аньехо	50 МЛ.	470
Барсело Империал Оникс	50 МЛ.	750
ДЖИН		

50 МЛ. **590.-**

ВИСКИ

<u>Односолодовые</u>		
Зе Обсерватори 20 лет	50 МЛ.	950
Томинтул Спейсайд	50 МЛ.	1250
<u>Купажированные</u>		
Дюарс Уайт Лэйбл	50 МЛ.	360
Де Данан	50 МЛ.	480
коньяк		
Камю ВС	50 МЛ.	850
Мезон Готье ВСОП	50 МЛ.	950
БИТТЕРЫ		
Хантинг Биттер Травяной	50 МЛ.	390
Мартини Ризерва Биттер	50 МЛ.	390
Егермейстер	50 МЛ.	550

пиво

<u>Разливное</u>

Фирменное светлое фильтрованное, Россия	300 МЛ. 500 МЛ.	200 270
Фирменное Пшеничное светлое нефильтрованное, Россия	300 МЛ. 500 МЛ.	220 290
Криштоф светлое фильтрованное, Чехия	300 МЛ. 500 МЛ.	390 550
Сансет Сити Вишневый Эль рубиновое нефильтрованное, Россия	300 МЛ. 500 МЛ.	390 550
<u>Бутылочное</u>		
Самарское Жигулёвское светлое фильтрованное, Россия	500 МЛ.	340
Лидское янтарное фильтрованное, Беларусь	500 МЛ.	450
Лев Чех Лайон светлое фильтрованное, Чехия	500 МЛ.	490
Лев Блэк Лайон темное фильтрованное, Германия	500 МЛ.	490
Айнзидлер Вайсбир светлое нефильтрованное, Германия	500 МЛ.	590
Айнзидлер Шварцбир темное фильтрованное, Германия	500 МЛ.	590
Айнзидлер Пилснер светлое фильтрованное, Германия	500 МЛ.	590
Вилл Брау Вайзен светлое нефильтрованное безалкогольное, Германия	500 МЛ.	550

коктейли

MARTINI	MARTINI FIERO&TONIC 3-Й КОКТЕЙЛЬ MARTINI FIERO&TONIC В ПОДАРОК	цена за 1 коктейль 390	цена за сет 780
Мохито ром, БонАква сок, лёд, мята	, сахарный сироп, лимонный	90 МЛ.	420
Апероль Шг		150 МЛ.	550
Маргарита текила, ликер лимонный сон	Triple Sec, сахарный сироп,	110 МЛ.	590
<u>Фирменн</u>	<u>ые коктейли</u>		
	юква», БонАква, ĭ сок, черная смородина,	160 МЛ.	350
Зимняя клк вермут Martin настойка «Ли	i Rosso, настойка «Клюква»,	100 МЛ.	350
	пуг тайская», виски, ананасовый й сироп, лимонный сок	190 МЛ.	350
	лепиха», ром, апельсиновый й сироп, лимонный сок, мята	120 МЛ.	350
Белая Санг белое вино, Б сироп кориць	онАква, мандариновый сироп,	180 МЛ.	350

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Рич кола		330 МЛ.	290
Рич кола без сахара		330 МЛ.	290
Рич тоник		330 МЛ.	290
Рич Биттер Лемон		330 МЛ.	290
Рич Грейпрфут		330 МЛ.	290
Рич Мандарин		330 МЛ.	290
Сок в ассортименте (апельсин, яблоко, виц	иня, томат)	200 МЛ. 1000 МЛ.	

МИНЕРАЛЬНАЯ И ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА

БонАква газированная / негазированная	500 МЛ.	150
Боржоми газированная	500 МЛ.	450
Тасай газированная / негазированная	750 МЛ.	490
Байкал газированная / негазированная	250 МЛ. 530 МЛ.	270 390

МОРС И КВАС

Квас с изюмом / клюквой / хреном	200 МЛ. 1000 МЛ.	•••
Морс клюквенный / смородиновый	200 МЛ. 1000 МЛ.	

ГРУЗИНСКИЙ ЛИМОНАД

Тархун	500 МЛ.	350
Дюшес	500 МЛ.	350
Крем-сливки	500 МЛ.	350

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Морковный	200 МЛ.	180
Апельсиновый	200 МЛ.	300
Яблочный	200 МЛ.	300
Грейпфрутовый	200 МЛ.	390

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Ванильный	350 МЛ.	320
Шоколадный	350 МЛ.	320
Клубничный	350 МЛ.	320

СОГРЕВАЮЩИЕ НАПИТКИ

Классический глинтвейн 250 МЛ. **350.**-

ЧАЙНАЯ ТРАПЕЗА

Русский самовар подается с домашним вареньем, мёдом, сушками и баранками

Чёрный чай	3000 МЛ.	1490
Зелёный чай	3000 МЛ.	1490
Фруктовый чай	3000 МЛ.	1490

ДОМАШНИЙ ЧАЙ

Брусника-имбирь	500 МЛ.	380
Облепиха-розмарин	500 МЛ.	380
Клубника-мята	500 МЛ.	380
Молочный улун с черной смородиной и базиликом	500 МЛ.	380

ЗАВАРНОЙ ЧАЙ

Снежный пик Классический черный чай.	500 МЛ.	290
Жасмин Зеленый чай и свежесорванные цветы жасмина – утонченное сочетание, ставшее классикой чайного искусства.	500 МЛ.	290

Эрл Грей

Известный во всём мире своей		
аристократической утонченностью чай	$\Gamma \cap \cap M\Pi$	200
Earl Grey неизменно восхищает сочетанием	500 МЛ.	290
черного чая и нежным ароматом		
плодов бергамота.		

ЗАВАРНОЙ ЧАЙ

Сенча

Классический китайский зеленый чай. При заваривании дает терпкий, чуть горьковатый вкус со сладкими нотками.

500 МЛ. **290.-**

Шиповник с чабрецом

Простой и в то же время оригинальный напиток, насыщенный витаминами и полезными свойствами. Травяной аромат с легкими фруктовыми оттенками и освежающей кислинкой.

500 МЛ. **290.-**

Мятная малина

Приятное сочетание трав и ягод с добавлением гибискуса. Чай обладает 500 МЛ. фруктово-ягодными нотами с приглушенными мятными оттенками.

290.-

Имбирный лимонник

Травяная смесь на основе лимонной травы с добавлением имбиря, кусочков яблок и освежающим ароматом лимона. Благодаря имбирю чай согревает, лимонная трава придает напитку свежий лимонный оттенок во вкусе.

500 МЛ. **290.-**

Алтайская зизифора

Алтайская Зизифора - уникальная трава по своим вкусовым и полезным свойствам. Чай обладает ярким, характерным для травяных чаев ароматом и терпким вкусом с освежающим эффектом.

500 МЛ. **290.-**

КОФЕ

Эспрессо	30 МЛ.	140
Двойной эспрессо	60 МЛ.	220
Американо	200 МЛ.	140
Капучино	200 МЛ.	190
Капучино на миндальном молоке	200 МЛ.	350
Латте	200 МЛ.	220
Сироп	20 МЛ.	50
Молоко	50 МЛ.	30
Сливки	50 МЛ.	30

